

Secure Holding ApS

Kongehaven 11, 2765 Smørum

CVR-nr. 33 05 56 09

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2018.

René Brøchner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Secure Holding ApS Kongehaven 11 2765 Smørum
	CVR-nr.: 33 05 56 09
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	René Brøchner
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed, televirksomhed samt produktioner i forbindelse hermed samt

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -712 t.kr. mod -664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets kapital og ledelsen er opmærksomme på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse forventer et positivt afkast af selskabets investeringer, der er med til at sikre selskabets kapitalberedskab løbende, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2017 - 30/6 2018</u>	<u>1/1 2016 - 30/6 2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.195	-13.668
Resultat før finansielle poster	-12.195	-13.668
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	171.718
Nedskrivning af finansielle aktiver	-682.481	-800.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.497	-45.185
Resultat før skat	-720.173	-687.135
2 Skat af årets resultat	8.292	23.209
Årets resultat	-711.881	-663.926
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-711.881	-663.926
Disponeret i alt	-711.881	-663.926

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.980.000	3.182.481
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.980.000	3.182.481
Anlægsaktiver i alt	4.980.000	3.182.481
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.509	20.509
Udskudte skatteaktiver	2.673	12.784
Tilgodehavende selskabsskat	76.185	35.366
Tilgodehavender i alt	82.367	68.659
Likvide beholdninger	32.863	24.189
Omsætningsaktiver i alt	115.230	92.848
Aktiver i alt	5.095.230	3.275.329

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-1.173.553	-461.672
Egenkapital i alt	-1.093.553	-381.672
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	2.100.000	2.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.100.000	2.200.000
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.001	8.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.782	49.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.800.000	1.300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.088.783	1.457.001
Gældsforpligtelser i alt	6.188.783	3.657.001
Passiver i alt	5.095.230	3.275.329

8 Eventualposter

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	1/1 2016 - 30/6 2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	25.497	45.185	
	25.497	45.185	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-17.185	0	
Årets regulering af udskudt skat	8.893	-12.784	
Regulering af tidligere års skat	0	-10.425	
	-8.292	-23.209	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2017	3.982.481	80.000	
Reklassificering ifm. tilkøb	0	2.300.000	
Tilgang i årets løb	2.480.000	1.742.481	
Afgang i årets løb	0	-140.000	
Kostpris 30. juni 2018	6.462.481	3.982.481	
Nedskrivning 1. juli 2017	-800.000	192.043	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-192.043	
Årets nedskrivning	-682.481	-800.000	
Nedskrivninger 30. juni 2018	-1.482.481	-800.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	4.980.000	3.182.481	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sun Station Ballerup ApS, Egedal	100 %	206.510	68.638
Sun Station Glostrup ApS, Egedal	100 %	315.682	1.815
Sun Station Herlev ApS, Egedal	100 %	169.057	12.668
IIC ApS, Egedal	77 %	3.224.583	-5.417
		3.915.832	77.704

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-461.672	202.254
Årets overførte overskud eller underskud	-711.881	-663.926
	<u>-1.173.553</u>	<u>-461.672</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.200.000	2.300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	-100.000
	<u>2.100.000</u>	<u>2.200.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.600.000</u>	<u>1.700.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.